ГЛАВА

 Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского  муниципального района

Республики  Татарстан
	Татарстан   Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

 Иске Шәйморза  авыл җирлеге

 БАШЛЫГЫ

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,  село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63,  тел/факс: (8-275)  34-4-72,  34-4-44,  34-3-47.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2011 года

№ 10
«Об отмене пункта 2 ч.4 постановления, утвержденного постановлением главы Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ № 7 от 14.04.2011года».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 2 ч.4 постановления, утвержденного постановлением главы Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ № 7 от 14.04.2011года «О проведении двухмесячника по санитарно-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ» .
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старошаймурзинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                               И. С. Бикчуров.

PAGE
1